

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750040050 GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor veřejných zakázek a právních služeb
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	1	6,29Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	20	26,60Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	8	71,60Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	3	46,47Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	1	1,69Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	červená	ks	1	1,69	1	1,69Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	4	78,40Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750040050 GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor veřejných zakázek a právních služeb
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	30	30,90Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	2	7,74Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	3	6,54Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	2	6,78Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
642	lepicí páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
723	lepicí tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 997,62Kč

Konec sestavy